UBND HUYỆN ĐẮK SONG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGD&ĐT

V/v đôn đốc triển khai thanh toán

học phí theo phương thức thanh toán

không dùng tiền mặt

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Đắk Song, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục thuộc huyện.

 Thực hiện Công văn 1382/UBND-VHTT ngày 11 tháng 4 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Đắk Song về việc phân công nhiệm vụ thực hiện công tác

chuyển đổi số và thực hiện Bộ tiêu chí đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển đổi số

(DTI) năm 2023; Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo dục thuộc

huyện thực hiện các nội dung như sau:

 1. Nghiêm túc thực hiện các yêu cầu tại các Công văn số 405/PGD&ĐT-KT

ngày 11/7/2022 và Công văn số 706/PGD&ĐT-KT ngày 9/11/2022 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai thanh toán học phí theo phương thức thanh

toán không dùng tiền mặt, đảm bảo công tác chuyển đổi số và thực hiện bộ tiêu chí

chuyển đổi số của huyện đạt hiệu quả cao.

 2. Báo cáo kết quả thực hiện về Phòng Giáo dục và Đào tạo định kỳ trước

ngày 12 hàng tháng để tổng hợp (gửi qua iOffice) báo cáo Ủy ban nhân dân huyện.

Nhận được công văn này yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Mai Trần Anh

		2023-04-19T08:17:02+0700

		2023-04-19T08:30:26+0700

		2023-04-19T08:30:26+0700

		2023-04-19T08:30:26+0700